Администрация Мартыновского района  Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2024 сл. Большая Мартыновка №9

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом

плане территории по адресу: Российская Федерация, Ростовская область,

Мартыновский район, сл. Большая Орловка, ул. Строительная, земельный

участок 8

Рассмотрев заявление Главы Администрации Большеорловского сельского

поселения Шостак А.И., в соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса

Российской Федерации, на основании  Правил землепользования и застройки

Большеорловского сельского поселения Мартыновского района Ростовской области,

утвержденных решением Собрания депутатов Большеорловского сельского

поселения от 24.12.2012 № 18, а также руководствуясь решением Собрания депутатов

Мартыновского района от 30.03.2022 № 45, с учетом заключения по результатам

публичных слушаний от 30.11.2023, и протокола публичных слушаний по

рассмотрению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане

территории по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Мартыновский

район, сл. Большая Орловка, ул. Строительная, земельный участок 8 № 9 от

24.11.2023 года:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории по адресу: Российская Федерация, Ростовская область,

Мартыновский район, сл. Большая Орловка, ул. Строительная, земельный

участок 8, площадью 1967,0 кв. м., расположенного в границах территориальной

зоны «Ж1» Зона застройки малоэтажными жилыми домами в 1-3 этажа,

категория земель «2.1.1. Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора

Администрации Мартыновского района Субботина А.С.

И.о.  главы Администрации

Мартыновского района                     О.В. Дьяконов

Постановление вносит:

главный архитектор

Администрации Мартыновского района

Субботин А.С.